

**Eiqu Miller ApS**  
**Niels Bohrs Vej 12A th, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**  
**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

---

**CVR-nr. 39 03 90 95**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2022.

---

**Anders Møller Hansen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

|                         |   |
|-------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>        | Eiqu Miller ApS<br>Niels Bohrs Vej 12A th<br>6000 Kolding |
|                         | CVR-nr.: 39 03 90 95                                      |
|                         | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni<br>5. regnskabsår         |
| <b>Direktion</b>        | Anders Møller Hansen, direktør                            |
| <b>Kapitalinteresse</b> | Firstgrade ApS, Kolding                                   |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at skabe og producere indhold på digitale platforme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 307.356 kr. mod 181.832 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 112.090 kr. mod 956.399 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

| <u>Note</u>  | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|--|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                                   | <b>307.356</b> | <b>181.832</b> |
| 1 Personaleomkostninger                                    | -361.985       | 0              |
| <b>Driftsresultat</b>                                      | <b>-54.629</b> | <b>181.832</b> |
| Indtægt af kapitalinteresse                                | 168.005        | 779.185        |
| Andre finansielle indtægter                                | 1.573          | 0              |
| Øvrige finansielle omkostninger                            | -2.859         | -4.618         |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>112.090</b> | <b>956.399</b> |
| Skat af årets resultat                                     | 0              | 0              |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>112.090</b> | <b>956.399</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                    |                |                |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret            | 113.700        | 0              |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -131.995       | 779.185        |
| Overføres til overført resultat                            | 130.385        | 177.214        |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>112.090</b> | <b>956.399</b> |

**Balance 30. juni**

| <b>Aktiver</b>                              |                       |                       |
|---|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>                                 | <u>2022</u>           | <u>2021</u>           |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |                       |                       |
| Kapitalinteresse                            | 647.190               | 779.185               |
| Finansielle anlægsaktiver i alt             | <u>647.190</u>        | <u>779.185</u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b><u>647.190</u></b> | <b><u>779.185</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |                       |                       |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 63.314                | 10.998                |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser       | 449                   | 449                   |
| Andre tilgodehavender                       | 353                   | 0                     |
| Tilgodehavender i alt                       | <u>64.116</u>         | <u>11.447</u>         |
| Andre værdipapirer og kapitalandele         | <u>12.247</u>         | <u>12.247</u>         |
| Værdipapirer i alt                          | <u>12.247</u>         | <u>12.247</u>         |
| Likvide beholdninger                        | <u>150.367</u>        | <u>38.437</u>         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b><u>226.730</u></b> | <b><u>62.131</u></b>  |
| <b>Aktiver i alt</b>                        | <b><u>873.920</u></b> | <b><u>841.316</u></b> |



**Balance 30. juni**

| <b>Passiver</b>  |                       |                       |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>  | <u>2022</u>           | <u>2021</u>           |
| <b>Egenkapital</b>   |                       |                       |
| Virksomhedskapital   | 50.000                | 50.000                |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 647.190               | 779.185               |
| Overført resultat  | -1.177                | -131.562              |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                   | <b><u>696.013</u></b> | <b><u>697.623</u></b> |
| <br>   |                       |                       |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                  |                       |                       |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                   | 60.750                | 4.500                 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse                      | 0                     | 51.534                |
| Anden gæld   | 117.157               | 87.659                |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt                      | <u>177.907</u>        | <u>143.693</u>        |
| <br>   |                       |                       |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            | <b><u>177.907</u></b> | <b><u>143.693</u></b> |
| <br>   |                       |                       |
| <b>Passiver i alt</b>                                      | <b><u>873.920</u></b> | <b><u>841.316</u></b> |

**Egenkapitalopgørelse**

|  | <u>Virksomheds-</u><br><u>kapital</u> | <u>Reserve for net-</u><br><u>toopskrivning</u><br><u>efter den indre</u><br><u>værdis metode</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u>          |
|--|---------------------------------------|---|--------------------------|-----------------------|
| Egenkapital 1. juli 2020                                 | 50.000                                | 0   | -308.776                 | -258.776              |
| Resultatandel  | <u>0</u>                              | <u>779.185</u>  | <u>177.214</u>           | <u>956.399</u>        |
| Egenkapital 1. juli 2021                                 | 50.000                                | 779.185   | -131.562                 | 697.623               |
| Resultatandel  | 0                                     | -131.995  | 130.385                  | -1.610                |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret          | 0                                     | 0   | 113.700                  | 113.700               |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | <u>0</u>                              | <u>0</u>  | <u>-113.700</u>          | <u>-113.700</u>       |
|  | <u><b>50.000</b></u>                  | <u><b>647.190</b></u>   | <u><b>-1.177</b></u>     | <u><b>696.013</b></u> |

**Noter**

|  |                 | <u>2021/22</u>                              | <u>2020/21</u>                            |
|--|-----------------|---|---|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                              |                 |   |   |
| Lønninger og gager   |                 | 358.861                                     | 0   |
| Andre omkostninger til social sikring                        |                 | <u>3.124</u>                                | <u>0</u>                                  |
|  |                 | <b><u>361.985</u></b>                       | <b><u>0</u></b>                           |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere               |                 | <u>1</u>                                    | <u>0</u>                                  |
| <b>2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b> |                 |   |   |
| <b>Kategori</b>  | <b>Rentefod</b> | <b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b> | <b>Tilgodehavende i alt 30. juni 2022</b> |
| Direktion  | 10,05%          | 37.962                                      | 0   |
